（中川村補助金等交付規則第６条関係）

	中川村空き家等活用促進事業補助金
	変更
	承認申請書

	事業中止（廃止）

令和　　年　　月　　日
中川村長　　　　　　　　　　　　様

申請者　住　所
氏　名
連絡先

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け　　　中地政第　　　号で交付決定のあった中川村空き家等活用促進事業補助金について、下記のとおり（変更・事業中止（廃止））しますので、中川村補助金等交付規則第６条の規定により承認申請します。

記

１　補助事業種別
□空き家売却・貸出事業
□空き家除却事業
□空き家改修事業

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

３　変更の事由

４　補助金変更交付申請額　　　　　　　　　　　　円

５　事業予定期間
　令和　　年　　月　　日（　　）　～　令和　　年　　月　　日（　　）

６　添付書類
　(1)　変更内容の詳細を示した書類等